F.ENTRADA

21-0CT-21
21-0CT-21

21-0CT-21
21-0CT-21

21-0OCT-21

21-0CT-21

21-0CT-21
21-0CT-21

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAQUEZA
PROCESOS AL DESPACHO No. 49

PROCESO

EJE-0120-18
EJE-0024-21

EJE-0020-21
EJE-0105-21

PER-0028-21

VER-0052-21

VER-0019-21
INT-0001-21

DEMANDANTE

CRISTOBAL BAQUERO BAQUERO
AGUSTIN PABON RICO

ALMACEN EL AGRICULTOR
CAQUECENO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

JACKELINE BAQUERO MOLINA

LEONOR ANDREA ROJAS LADINO Y
OTROS

MARTHA CONSUELO ROJAS ROZO
JOSE OVIDIO SOTO MONSALVE

DEMANDADO

MILTON ALFONSO GUTIERREZ AY
OTRA

JAVIER SANTIAGO Y OTRO

ORLANDO HERNANDEZ CLAVIJO
JOSE TOBIAS HERNANDEZ VELASQUEZ

HEREDEROS IND DE MARIA SEGURA
ROJAS

EDELMIRA PULIDO BARRETO

JOSE CLEMENTE GUTIERREZ BAQUERO
Y

HECTOR AYALA GONZALEZ Y OTRA

Relacion de procesos que dan cuenta de los expedientes que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva

decision que en derecho corresponda.

LEONARDO RODRIGUEZ FORERO.

SECRETARIO




