JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁQUEZA PROCESOS AL DESPACHO No. 49

F.ENTRADA	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO
21-OCT-21	EJE-0120-18	CRISTOBAL BAQUERO BAQUERO	MILTON ALFONSO GUTIERREZ A Y OTRA
21-OCT-21	EJE-0024-21	AGUSTIN PABON RICO	JAVIER SANTIAGO Y OTRO
21-OCT-21	EJE-0020-21	ALMACEN EL AGRICULTOR CAQUECEÑO	ORLANDO HERNANDEZ CLAVIJO
21-OCT-21	EJE-0105-21	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE TOBIAS HERNANDEZ VELASQUEZ
21-OCT-21	PER-0028-21	JACKELINE BAQUERO MOLINA	HEREDEROS IND DE MARIA SEGURA ROJAS
21-OCT-21	VER-0052-21	LEONOR ANDREA ROJAS LADINO Y OTROS	EDELMIRA PULIDO BARRETO
21-OCT-21	VER-0019-21	MARTHA CONSUELO ROJAS ROZO	JOSE CLEMENTE GUTIERREZ BAQUERO Y
21-OCT-21	INT-0001-21	JOSE OVIDIO SOTO MONSALVE	HECTOR AYALA GONZALEZ Y OTRA

Relación de procesos que dan cuenta de los expedientes que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva decisión que en derecho corresponda.

LEONARDO RODRÍGUEZ FORERO. SECRETARIO